
令 和 7 年 １ 月 ２ 8 日 

保 護 者  様 
大阪市立木川南小学校 

校  長   山 内  伸 作 

 
令和７年度入学式のご案内 

 

 寒冷の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、入学式を下記のとおり実施いたします。ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますよう、

ご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和7年４月７日（月） 

                 受 付   午前 ９時３０分 ～ ９時４０分 

                 開 式   午前１０時００分 

 

２ 場 所    木川南小学校  講堂 

 

３ 持ち物     ・ 就学通知書 

・ 白い上ぐつ 

・ 手さげ袋（教科書、副読本、学用品を入れる。） 

 

４ その他 

・  受付は、玄関で行います。開式１0分前に、講堂に入場していただきますので、 

          遅れないようにご集合ください。 

・  入学式当日、病気等でやむなく欠席される場合は、９：００までに学校へ連絡して 

ください。 

・ 自転車でのご来校は、ご遠慮ください。 

  

 

＊  何かわからないこと、お困りのこと、その他、学校への連絡等がございましたら、 

電話でご連絡ください。 

                

大阪市立木川南小学校 

         所在地  大阪市淀川区木川東１－２－３６ 

         電 話  ０６－６３０３－０００７ 

         ＦＡＸ  ０６－６３０３－６６９６ 

         学校ホームページ  http://swa.city-osaka.ed.jp/swas/index.php?id=e641402 

 
裏面に続く 

http://swa.city-osaka.ed.jp/swas/index.php?id=e641402


 

 
木川南小学校ホームページへようこそ 

http://swa.city-osaka.ed.jp/swas/index.php?id=e641402 

 

① 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

                          

                         

 

 

                          

② 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入学式の案内も、後日、こちらの方に載せますので、 

ご確認ください。 

お知りになりたい項目を選んで 

クリックします。 

 

 

こちらのタブをクリックします。 

http://swa.city-osaka.ed.jp/swas/index.php?id=e641402

